
Postinro Postitoimipaikka Etunimi Sukunimi Sähköposti Tuote/Palvelu

41290 Kangashäkki Veeti Korhonen veeti.j.korhonen@gmail.com myydään someapua yrityksille

41290 Kangashäkki Aada Korhonen aada.u.s.korhonen@gmail.com Siivousapu

44100 Äänekoski Leon Aitto-oja aittooja.leon@gmail.com tarjoan erilaisia pihahommia ja pienia maalaus urakoita

44100 Äänekoski Eemil Peuranen eemilpeuranen1@gmail.com Erilaiset pihatyöt kesällä ja talvella

44100 Äänekoski Eedla Jäntti eedla.jantti09@gmail.com lastenhoitoa, siivousta, eläintenhoito, pihatyöt

44100 Äänekoski Miko Jäntti miko.jantti07@gmail.com pihanhoitoa, marjojen keräys/myynti, lastenhoito

44100 Äänekoski Artturi Somero artturi.somero14@gmail.com Yritysten markkinointiapua sosiaalisessa mediassa

44100 Äänekoski Veeti Tarvainen tarvainenveeti11@gmail.com Harmonikkamusiikkia

44100 äänekoski Tiia Lupsakko tiia.lupsakko@gmail.com Tuotteena toimii itse tehdyt leivokset.

44100 Äänekoski Jade Paso jade.helmiina@gmail.com apua pihatöissä, lasten hoito- ja siivousapua

44100 Äänekoski Perttu Koskinen perttuak@gmail.com Valmistan koruja ja sormuksia ja korjaan ja kiillotan asiakkaiden koruja ja sormuksia

44100 Äänekoski Jaani Lukkarinen Lukkarinenjaani@gmail.com Ruohon leikkuuta

44100 Äänekoski Lukas Hytönen lukas.hytonen08@gmail.com Auton sisäsiivous

44100 Äänekoski Elia Yli-Mannila elia.ylimannila@gmail.com nurmikon leikkuu ja marjojen myynti 

44100 Äänekoski Konsta Mäkelä makelko2@gmail.com pihatyöt

44100 Äänekoski Juho Varteva juho.vartevaa@gmail.com Pihatyöt

44100 Äänekoski Selja Lahtinen lahtinenselja9@gmail.com Leivontaa

44100 äänekoski Joel Dahlblom dahlblomjoel@gmail.com Mopon korjaus/myynti

44100 Äänekoski Iiris Flyktman iirisflyktman51@gmail.com Järjestän lasten syntymäpäiväjuhlia, teen koruja ja leivon

44100 Äänekoski Anni Yli-mannila anniylimannila@gmail.com siivouspalvelu

44100 Äänekoski Lenni Savolainen savolainenlenni9@gmail.com Nurmikon leikkuu, pensasaitojen leikkaus, lehtien, terassien ja pihojen lakaisu/haravointi

44100 Äänekoski Kerttu Kallioinen kerttu.kallioinen@icloud.com Lastenhoito ja leivonta.

44100 Äänekoski Milja Lahtinen miljalahtinenn@gmail.com Pitopalvelu ja siivousapu

44120 Äänekoski Lenni Apaala lenniapaala1@gmail.com kerään ja myyn marjoja sekä pesen mattoja

44120 Äänekoski Valtteri Laitinen Vlaitinen08@gmail.com Tarjoan pihatyöpalveluita. Olen myös pessyt ikkunoita ja hoitanut lapsia.

44120 Äänekoski Leevi Pölkki leevi.polkki@gmail.com palveluihini kuuluu mm. metsän istuttaminen, pihatyöt

44120 Äänekoski Nina Myllyvirta ninamy1234@gmail.com Marjojen ja sienien myynti

44120 Äänekoski Matias Laitinen mlaitinen08@gmail.com piha- ja puutarha työt ja lemmikkien hoito

44120 Äänekoski Samuli Kontio samulikontio1@gmail.com Videoeditointi

44120 Äänekoski Felix Manninen felixkustaa@gmail.com Koiranulkoilutus pääasiasiassa. Ruohonleikkuu ja maalaus myös mahdollista

44120 Äänekoski luka raatikainen luka.raatikainen21@gmail.com hiustenleikkuu

44120 Äänekoski Ella Vekkeli ella.vekkeli@gmail.com Marjojen myyntiä pääosin mustikkaa

44120 Äänekoski Hilma Tamminen tamminen.hilma@gmail.com Lasten synttäripaketteja, itsetehtyjä koruja ja leivonnaisia

44120 Äänekoski Lotta Häkkinen lottaha1024@gmail.com Kotiapua, esimerkiksi kodin hoitoa, kaupassa käyntiä ja pihatöitä

44120 Äänekoski Rasmus Jakonen rasmus.jakonen@gmail.com Pihatyöt (ruohonleikkuu, maalaus, kitkentä jne)

44120 Äänekoski Helmi Ranta-Nilkku helmi.ranttis@gmail.com Ikkunanpesu / Metalliruusut

44150 Äänekoski Luukas Piilonen luukas.piilossaa@gmail.com mopojen,mopon osien ja vaatteiden myynti

44150 äänekoski adiel manninen adieinoma@gmail.com puutyöt, ruohonleikkuu, auton pesu, ja muut pikku työt

44150 Äänekoski Sulo Uusitalo sulo.uusitalo@gmail.com Pihatöitä esim. maalaus, ruohonleikkuu

44150 Äänekoski Lovisa Piilonen Aino@piilonen.fi Ompelu, leivonta

44150 Äänekoski Meea Kapustamäki meea.kapustamaki@gmail.com Käsityöt ja marjat.

44150 Äänekoski Neela Kapustamäki neppukapusta@gmail.com Käsityöt 

44150 Äänekoski Fanni Karsikas fannikarsikas9@gmail.com Puutarhatyöt, halkojen pinoaminen liiteriin.

44150 Äänekoski Niki Kuhno niki.kuhno@gmail.com Polttopuun myynti 

44150 Äänekoski Sinna Välimäki Sinttig@gmail.com

Apua peltotöihin (traktori sekä yleisimmät peltotyökoneet käytössä), lampaiden kerintä, hevostallien 

lomitukset. Autojen ulko- ja sisäpesut

44150 Äänekoski Eemil Lyytikäinen emppuly@gmail.com kerään marjoja ja myyn niitä 

44160 huutomäki Elli-Noora Romppanen elli.romppanen08@gmail.com ponikerho ja poni ajelu

44160 Huutomäki Eeva Pyrhönen eevapyrhonen123@gmail.com Auton- ikkunan- ja mattojen pesua, lumitöitä

44160 Huutomäki Iitu Linna iitu.linna09@gmail.com Mattojen pesu käsin

44170 Hietama Leo Kaikkonen leo.kaikkonen09@gmail.com Pihanhoito palvelut

44170 Hietama Onni Kaikkonen onnikaikkonen08@gmail.com Piha, metsä ja rakennustyöt

44170 Hietama Atte Kaikkonen kaikkonen.atte@gmail.com Pihatyöt

44170 Hietama Ossi Jäntti ossi.jantti08pie@gmail.com Piha ja metsätyöt

44170 hietama verneri vihtari vernerivihtari@icloud.com pihatöitä ja tarpeen vatiessa muuta

44170 Hietama Luukas Vihtari luke.vihtari@gmail.com Pihatyöt, pienet korjaustyöt, lastenhoito

44200 Suolahti Miro Pulkkinen pulkkisenpihaapu@gmail.com Pihatyöt

44200 Suolahti Hilla Suutala hss.suutala@gmail.com Lasten hoito sekä leivonta

44200 Suolahti Joona Pulkkinen joonapulkkinen.fi@icloud.com Auton sisä- ja ulkopesuja sekä kiinteistöhoitopalveluita

44200 Suolahti Roope Väisänen Roope.j.vaisanen@gmail.com Ikkunanpesu,pihatyöt

44200 Suolahti Aino Kangas aino.sofia.kangas@gmail.com Suolaisia ja makeita leivonnaisia yksityishenkilöille, yrityksille ja yhdistyksille (ilman Y-tunnusta).

44220 Suolahti Alina Pitkänen alinapitkanen@gmail.com leivonnaiset

44220 Suolahti Veikka Pitkänen veikkapi@gmail.com ruohon leikkuu ja muut pihatyöt

44250 Äänekoivisto Eevert Nissinen nissineneevert8@gmail.com metsä- ja maataloustöitä ja maalaus- ja rakennus töitä.

44250 Äänekoivisto Elmer Nissinen elina.nissinen@gmail.com Piha-, puutarha-, metsä- ja maalaustyöt

44250 Äänekoivisto Peetu Rautiainen rautiainen.peetu@gmail.com mm. maisemanhoito (ruohon leikkaus/trimmaus), puuhommat, omat tuotteet

44250 äänekoivisto Eetu Saarimaa Eetu.Saarimaa1@gmail.com Tarjoan tuoreita marjoja mustikoita ja puolukoita

44260 Vihijärvi Lari Sirkka lates.2008@gmail.com Pihan ja metsänhoitoa

44260 Vihijärvi Henri Sirkka henris772@gmail.com Pihan/metsänhoito töitä ym.

44260 vihijärvi Miika Turpeinen turpeinenmiika1@gmail.com Pihatyöt

44280 Sumiainen Otto Paatelainen ottopaatelainen@gmail.com erinnäisiä pihatöitä esim nurmikon leikkuuta

44420 Liimattala Niilo Summala niilopsummala@gmail.com Piha-ja kotitaloustyöt

44420 Liimattala Oskari Keinonen oskari.keinonen@gmail.com Piha- ja metsätyöt, mahdollisesti peltotyöt

44420 Liimattala Iina Hintikka iina.hintikka@gmail.com Lemmikkien ja lasten hoito


